Contratto ordine n. 70/2026
Trattativa Diretta mediante l’utilizzo della piattaforma elettronica “Mepa” per l’acquisizione di
“Componentistica e strumentazione elettronica da laboratorio”, per le esigenze del Progetto dal titolo
"Earth-Moon-Mars", per il Task 1410-4 (LISS) Codice Identificativo: “IR0000038”, Area ESFRI Physical
Science and Engineering, ammesso a finanziamento nell’ambito degli "Interventi" previsti dalla
"Missione 4", denominata "Istruzione e Ricerca", "Componente 2", denominata "Dalla Ricerca alla
Impresa" ("M4C2"), "Linea di Investimento 3.1", denominata "Fondo per la realizzazione di un sistema
integrato di infrastrutture di ricerca e innovazione” del "Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza"

La composizione dettagliata della prestazione è quella elencata nel Capitolato Tecnico Prestazionale e
dettagliata come di seguito:
Codice prodotto N. produttore Descrizione  Q.tà Prezzo
595-OPA991TIDCKR OPA991TIDCKR Amplificatori operazionali - Amp. op. Single 40-V 4.5-MHz low-power operation 60 76,11€
595-OPA4277UA OPA4277UA Amplificatori di precisione High Precision Oper Amplifier A 595-OPA4 A 595-OPA4277UA/2K5 60 613,97€
595-DAC8830ICD DAC8830ICD Convertitori da digitale ad analogico - DAC 16-Bit Voltage Out D igital DAC A 595-DA A 595-DAC8830ICDR 80 1069,39€
584-ADA4625-1ARDZ ADA4625-1ARDZ Amplificatori operazionali - Amp. op. 36 V, 18 MHz, Low Noise, Fast Settling Single Supply, RRO, JFET Op Amp 80
640,07€
595-DAC8831ICD DAC8831ICD Convertitori da digitale ad analogico - DAC 16-Bit Ultra-Lo Pwr Vltg Output Cnvtr A A 595-DAC8831ICDR 80 1212,82€
584-ADUM1201WTRZ ADUM1201WTRZ Isolatori digitali 3-5.5V DC 10Mbit/sc 2Chnl Dgtl 1Txr1Rxr 20 134,16€
584-C6655CHMS8-2.5PF LTC6655CHMS8-2.5#PBF Riferimenti di tensione 0.25ppm N, L Drift Prec Refs 20 182,70€
584-ADA4528-2ARMZ-R7 ADA4528-2ARMZ-R7 Amplificatori di precisione Low Noise RRIO Zero Drift Dual OpAmp 80 363,94€
595-OPA188AQDGKRQ1 OPA188AQDGKRQ1 Amplificatori operazionali - Amp. op. Automotive-Qualified Precision Low-Nois 80 225,39€
595-OPA4192ID OPA4192ID Amplificatori di precisione Low-Noise Low Quies cent Current 36V RR A 595-OPA4192IDR 20 138,06€
584-ADA4522-1ARMZ-RL ADA4522-1ARMZ-RL Amplificatori di precisione 55V Low Noise Zero Drift OpAmp 1x 20 50,25€
80-C0603X104J3R C0603X104J3RACTU Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 25V 0.1uF 0603 X7R 5% 300 60,01€
581-06035A102FAT4A 06035A102FAT4A
Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT KGM15ACG1H102FM NEW GLOBAL PN 50V 1000pF A 581-
KGM15ACG1H102FM 200
18,29€
80-C0603X103F3GACTU C0603X103F3GACTU Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 25V 0.01uF C0G 0603 1% Flex Soft 200 216,12€
581-06035A222FAT2A 06035A222FAT2A
Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT KGM15BCG1H222FT NEW GLOBAL PN 50V 2200pF A 581-
KGM15BCG1H222FT 100
52,08€
81-GCM2165C2A202FA6J GCM2165C2A202FA16J Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 2000 pF 100 VDC 1% 0805 C0G (NP0) AEC-Q200 200 16,59€
81-GCM1885C1H202FA6D GCM1885C1H202FA16D Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 2000 pF 50 VDC 1% 0603 C0G (NP0) AEC-Q200 200 13,17€
581-12065A202FAT2A 12065A202FAT2A Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 50V 2000pF C0G 1206 1% 60 106,11€
80-C0603X821F5GAUTO C0603X821F5GACAUTO Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 50V 820pF C0G 0603 1% Flex AEC-Q200 100 92,94€
581-06033A8R0DAT2A 06033A8R0DAT2A Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 25V 8pF C0G 0603 0.5pF 60 7,61€
581-06033A100BAT2A 06033A100BAT2A Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 25V 10pF C0G 0603 0. 1pF 60 18,15€
81-GCM188R71E105KA4J GCM188R71E105KA64J Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 1 uF 25 VDC 10% 0603 X7R AEC-Q200 300 18,66€
Pag. 5 di 13
80-C0603C682F3G C0603C682F3GACTU Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 25V 6800pF C0G 0603 1% 200 147,58€
80-C0603C332F5GAUTO C0603C332F5GACAUTO Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 50V 3300pF C0G 0603 1% AEC-Q200 200 129,53€
581-06031A331FAT2A 06031A331FAT2A
Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT KGM15ACG2A331FT NEW GLOBAL PN 100V 330pF A 581-
KGM15ACG2A331FT 200
91,23€
581-06031A220CAT2A 06031A220CAT2A Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 100V 22pF C0G 0603 0 .25pF 60 18,15€
581-KGP55MR71H476MS2 KGP55MR71H476MS2J Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 50V 47uF X7R 2220 20% 2Chip Stack J Lead 10 84,16€
80-C327C202J3G5TA C327C202J3G5TA Condensatori in ceramica multistrato MLCC - Cablati 25V 2000pF C0G 5% LS=5.08mm 100 17,08€
80-C315C271F1G C315C271F1G5TA Condensatori in ceramica multistrato MLCC - Cablati 100V 270pF C0G 1% LS=2.54mm 40 26,39€
80-C322C221F3G5TA C322C221F3G5TA Condensatori in ceramica multistrato MLCC - Cablati 25V 220pF C0G 1% LS=5.08mm 40 39,42€
80-C315C331F3G5TA C315C331F3G5TA Condensatori in ceramica multistrato MLCC - Cablati 25V 330pF C0G 1% LS=2.54mm 40 39,42€
80-C330C223FAG5TA C330C223FAG5TA Condensatori in ceramica multistrato MLCC - Cablati 250V 0.022uF C0G 1% LS=5.08mm 40 146,85€
71-TNPR020150R0DEED TNPR020150R0DEED Resistori a pellicola sottile - SMD 50    OHM  .5%  25PPM  1/20W 200 56,59€
603-RT0603DRD076K04L RT0603DRD076K04L Resistori a pellicola sottile - SMD 1/10W 6.04K ohm .5% 25ppm 200 5,61€
603-RT0603BRD07422RL RT0603BRD07422RL Resistori a pellicola sottile - SMD 1/10W 422 ohm .1% 25ppm 200 18,29€
603-RP0603BRD071K2L RP0603BRD071K2L Resistori a pellicola sottile - SMD 1/10Wa 1.2K Ohm 0.1% 0603 AEC-Q200 200 17,32€
754-RG0603P-101-D RG0603P-101-D-T10
Resistori a pellicola sottile - SMD Thin Film Chip Resistors 0201 size, 0.063W, 100 ohm, 0.5%, 25ppm AEC Q200 Qualified
Anti-sulfur 200
23,42€
279-CPF-A-0603B4K02E CPF-A-0603B4K02E Resistori a pellicola sottile - SMD CPF A 0603 4K02 0.1% 25PPM 5K RL 200 27,32€
652-CRT0603ADY-1002E CRT0603ADY-1002ELF Resistori a pellicola sottile - SMD ResThinFilm 0603 10kR 0.5% 100mW TC25 400 13,17€
603-AT0603DRE07100KL AT0603DRE07100KL Resistori a pellicola sottile - SMD 0603 100kOhms 0.5 % 50PPM 100mW AEC-Q200 400 18,05€
603-RT0603BRE075KL RT0603BRE075KL Resistori a pellicola sottile - SMD 5K ohm 0.1% 50 ppm High-Precision 200 12,68€
594-MCT06030D5000BP1 MCT06030D5000BP100 Resistori a pellicola sottile - SMD MCT 0603-25 0.1% P1 500R 200 76,59€
603-RT0603DRE0730K9L RT0603DRE0730K9L Resistori a pellicola sottile - SMD 1/10W 30.9K Ohms .5% 300 4,39€
667-ERA-3AHD200V ERA-3AHD200V Resistori a pellicola sottile - SMD 0603 20ohms 50ppm 0.5% AEC-Q200 200 14,39€
603-RT0603DRE07796RL RT0603DRE07796RL Resistori a pellicola sottile - SMD 1/10W 796 Ohms 0.5% 200 2,93€
594-MCT0603MZ0000ZP5 MCT0603MZ0000ZP500 Resistori a pellicola sottile - SMD .1W ZEROohm Jumper 200 7,81€
603-RT0603DRD07390RL RT0603DRD07390RL Resistori a pellicola sottile - SMD 390 Ohm 0.5% 1/10W 75 Volts 25ppm 200 9,51€
603-RT0603DRE075K6L RT0603DRE075K6L Resistori a pellicola sottile - SMD 5.6K  OHM  .5%  50PPM  1/10W 200 2,93€
603-RT0603DRE074K22L RT0603DRE074K22L Resistori a pellicola sottile - SMD 1/10W 4.22K Ohms .5% 200 3,42€
594-MCT0603MD4700DP5 MCT0603MD4700DP500 Resistori a pellicola sottile - SMD .15W 470ohms .5% 0603 SMD 25ppm 200 14,15€
603-RT0603DRE07280RL RT0603DRE07280RL Resistori a pellicola sottile - SMD 1/10W 280 Ohms 0.5% 200 3,17€
594-MCT06030C2200DP5 MCT06030C2200DP500 Resistori a pellicola sottile - SMD MCT 0603-50 0.5% P5 220R 200 12,44€
594-MCT0603MD1500DP5 MCT0603MD1500DP500 Resistori a pellicola sottile - SMD .15W 150ohms .5% 0603 SMD 25ppm 200 14,15€
603-RT0603DRE0747RL RT0603DRE0747RL Resistori a pellicola sottile - SMD 1/10W 47 Ohms 0.5% 200 3,17€
603-RT0603DRD0733RL RT0603DRD0733RL Resistori a pellicola sottile - SMD  200 5,37€
603-RT0603BRD072R2L RT0603BRD072R2L Resistori a pellicola sottile - SMD 2.2 ohm 0.1% 25 ppm High-Precision 200 14,39€
603-AT0603DRE07100RL AT0603DRE07100RL Resistori a pellicola sottile - SMD 0603 100Ohms 0.5 % 50PPM 100mW AEC-Q200 200 16,34€
603-RT0603DRE07698RL RT0603DRE07698RL Resistori a pellicola sottile - SMD 1/10W 698 Ohms 0.5% 200 5,61€
306-BPH-002T-P0.5S BPH-002T-P0.5S Terminali PH CONTACT 2000 51,23€
Pag. 6 di 13
538-505431-1000 505431-1000 Terminali e capicorda MICROLOCK PLUS 26-30 AWG SN 2000 209,78€
538-505565-0401 505565-0401 Terminali e capicorda Micro-Lock Plus HSG SR 4CKT W/POSLCK BLK 50 10,25€

649-DB25S065TLF DB25S065TLF Connettori D-Sub standard 25P SOCKET SOLDER BUCKET 30 85,62€
601-40-9725M 40-9725M Connettori D-Sub standard 25 POS. SOLDER MALE GOLD PLTD. CONTACTS 30 55,98€
17-SD9S SD9S Connettori D-Sub standard CONNECTOR DB9F SOLDER 30 173,80€
17-SD9P SD9P Connettori D-Sub standard CONNECTOR DB9M SOLDER 30
156,97€
565-5934-2 5934-2 Spine e jack per test BAN PLUG, D-I-Y, 4MM, (RED) 30 72,08€
530-108-1723-103 108-1723-103 Spine e jack per test BANANA PLUG BLACK 30 72,81€
455-RG_58_C/U RG_58_C/U Cavi coassiali RG58, 50 Ohm, 1 GHz, 85 C,  4.95 mm, PVC jacket 50 211,61€
546-1444-1593 1444-1593 Involucri, scatole e armadi Chassis-Alum-No Hdwr 15.0x9.0x3.0" 2 113,23€
546-1590WB2FLBK 1590WB2FLBK Custodie miniaturizzate - Industriali 1590B2 W-PROOF FLNGD LID BLACK 2 31,88€
546-1550Z108 1550Z108 Involucri, scatole e armadi Diecast Aluminum Box 4.94x1.7x3.2"Natural 2 44,57€
546-1455NF1201 1455NF1201 Involucri, scatole e armadi 120x100x50mm FLANGED BOX CLEAR 2 57,15€
16-H5C4A-USB-HUB H5C4A-USB-HUB Moduli interfaccia 4-Port USB-C Hub - USB-C to 4x USB-A - 5Gbps 2 41,37€
5168-C910 C910 Panni asciutti CHEMTRONICS CONTROLWIPES 150/9" 1 67,24€
595-TLC2201CD TLC2201CD Amplificatori di precisione Low Noise Precision Rail-to-Rail Out A 5 A 595-TLC2201CDR 20 116,84€
80-C0603C472F1GEC C0603C472F1GECTU Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 100V 4700pF 0603 C0G 1% 40 19,32€
80-C0603C562F5G C0603C562F5GACTU
Multilayer Ceramic Capacitors MLCC - SMD/SMT Multilayer CeramicCapacitors MLCC - SMD/SMT 50V 5600pF C0G 0603
1% 40
36,00€
80-C0603C302F3GACTU C0603C302F3GACTU Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 25V 3000pF 1% C0G 0603 40 48,25€
80-C0603C392F1G C0603C392F1GACTU Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 100V 3900pF 0603 C0G 1% 40 31,61€
80-C0603C682F5GAUTO C0603C682F5GACAUTO Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 50V 6800pF C0G 0603 1% AEC-Q200 40 32,35€
80-C0603C752F3GACTU C0603C752F3GACTU Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 25V 7500pF C0G 0603 1% 40
49,27€
80-C0603C822F3G C0603C822F3GACTU Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 25V 8200pF C0G 0603 1% 40 24,54€
80-C0603H222F3GACT5 C0603H222F3GACT500 Condensatori in ceramica multistrato MLCC - SMD/SMT 25V 2200pF 0603 C0G 1% 40 247,35€
791-WF06G1305FTL WF06G1305FTL
Resistori a pellicola sottile - SMD WF: Special Function; Case Size: 0603; G: High Ohm >10M ohm; Ohms: 13,000,000; F:
1% tolerance 40
3,66€